[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2023	       			    с. Краснотуранск                                        № 714- п

О внесении изменений в постановление администрации района от 12.02.2014 № 92-п «О создании экспертной комиссии администрации района»

В связи с произведенными кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации района от 12.04.2014 № 92-п «О создании экспертной комиссии администрации района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]включить в состав экспертной комиссии администрации района Молдованова Анатолия Леонидовича - генерального директора ООО «Эдем», представителя уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае (по согласованию).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в электронном СМИ «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.

Глава района                                                                                          О.В. Ванева

image1.jpeg